
Jakobstadsnejdens multiprofessionella team (Jakobstad, Larsmo, Pedersöre, Nykarleby) 

Multiprofessionell riskbedömning (MARAK)  SAMTYCKESBLANKETT  

 

 Institutet för hälsa och välfärd genomför olika riskbedömningsmetoder tillsammans med 
Jakobstadsnejdens multiprofessionella team. Syftet med MARAK (multiprofessionell 
riskbedömning) – mötet är att bedöma risken för återfall i familjevåld och förbättra våldsoffrets 
säkerhet. Ärendet hänvisas till ett MARAK-möte då uppgifterna i checklistan ger anledning att tro 
att risken för återfall i familjevåld är hög och att det behövs multiprofessionellt stöd för att öka 
klientens säkerhet. Det multiprofessionella teamet sammanträder för att göra en bedömning av 
klientens situation och utarbeta en handlingsplan för hur läget kan förbättras samt planerar och 
kommer överens om vilka åtgärder som behöver vidtas. Teamets medlemmar, som representerar 
olika instanser, registrerar den väsentligaste informationen angående ärendet i sina egna 
kunduppgifter. Det är viktigt att mötesdeltagarna delger all användbar information i deras 
kännedom för att göra det möjligt att kartlägga helhetssituationen och göra upp en handlingsplan 
för att förbättra klientens säkerhet. Efter mötet får klienten information om vilka åtgärder teamet har 
kommit överens om att ska vidtas. Klienten ska ge sitt skriftliga samtycke till att de egna 
uppgifterna får användas. Uppgifterna behandlas konfidentiellt inom det multiprofessionella teamet.  

Jag godkänner att nedan nämnda kommunala myndigheter och organisationer kan överlämna 
sådana klientuppgifter om mig och mitt vårdnadsförhållande som är nödvändiga för att det 
multiprofessionella teamet ska kunna göra en riskbedömning. 

Kunden kan själv delta i mötet. Hen kan ta med en stödperson, om hen så vill.  

Jag godkänner att nedan nämnda kommunala myndigheter och organisationer kan 
överlämna sådana kunduppgifter om mig och mitt vårdnadsförhållande som är nödvändiga 
för att det multiprofessionella teamet ska kunna göra en riskbedömning.  

  Ja  Nej  

Jouren     

Mentalvårdscentralen     

Barnskyddet     

Vuxensocialt arbete      

Beroendevårdskliniken      

Polisen     

Kvinnojouren      

Pedersörenejdens  kyrkliga samfällighet/ 
familjerådgivningen 

    

Brottsofferjouren     

Mödra- och barnrådgivningen   
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Det är frivilligt att ge sitt samtycke. Om jag vill annullera mitt samtycke vet att jag att jag när som 
helst kan meddela om saken till den instans som har fyllt i denna blankett.  

Jag vill själv vara närvarande när mitt ärende presenteras för teamet: ____  

  

Personsignum  

  

Plats    

  

Datum      

    
Underskrift (samtyckesgivaren)    Underskrift (samtyckesblankettens 

mottagare)  

         

Namnförtydligande      Namnförtydligande  
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